[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2011 года                                                                                   № 103
Об отчете  об использовании муниципального имущества
на территории города Радужный в 2010 году

Рассмотрев отчет об использовании муниципального имущества на территории муниципального образования города Радужный в 2010 году, Дума города решила:

1. Принять к сведению отчет об использовании муниципального имущества на территории города Радужный в 2010 году (Приложение).

2. Опубликовать отчет об использовании муниципального имущества на территории города Радужный в 2010 году в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Глава города
                                                                       В.О. Куссмауль